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Description courte

Marque :

Fabricant : HAGER

Référence :HAGWNEOO1

HAG WNEO0O1 CUBYKO VV ENCASTRE GR

Description

shager
Caractéristiques produit

cubyko interrupteur va-et-vient encastré gris IP55
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https://auschitzky.fr/hager-cubyko-interrupteur-va-et-vient-encastre-gris-ip55-100476128.html
https://hager.com/fr/catalogue/?artnr=WNE001&design=ext1

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Ean13

Caractéristiques produit

Référence fabricant
Ean13

Unité produit
Gamme

Couleur
Fournisseur

Type de commande
Type de fixation
Matiere

Mode de pose
Composition

Ip

Nombre module
Type de raccordement
1k

Code Auschitzky

0.000000

3250617172011

Avec cadre/support de montage
Type de traitement de surface
Section de raccordement en cable rigide
Essai fil incandescent
Type d'organe de commande
traitement de la surface
Type de connexion
Type de contact
Température de stockage
type de commutation
Homologations
Fréquence assignée
Dimensions (LLxlIxhh)
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Largeur produit installé
Tension nominale
numéro RAL (équivalent)
tension nominale (V)
finition de la surface
calibre/courant nominal assigné (In) (A)
courant de commutation pour lampes fluorescentes (AX)
largeur d'appareil (mm)
hauteur d'appareil (mm)
profondeur d'appareil (mm)
profondeur min. de la boite d'encastrement (mm)
QC Boite
QC Carton
QCT
Nombre de module pour 'appareillage mural
QC Unité

Document(s)

* Fiche

* Pep
« Fiche

WNEQ001

3250617172011

piece

Cubyko

RAL 7011 - Gris fer

HAGER

bascule/bouton

fixation a vis

mélange de matériaux

vissé

mécanisme avec enjoliveur (ou doigt)
IP55 (flache Wand, mur plat, flat wall)
2

borne a ficher

2368648

oul

matt

mini 2x1 mm?2 - maxi 2x2,5 mm?2
/NF EN 60-695-2
touche simple
laqué / peint
Quickconnect
va et vient
50a50°C
va-et-vient

EN 60669-1
50/60 Hz
83X83X26

40 mm

75 mm

75 mm

250V

7011

250

mat

10

10

75

75

40

40

10

30

PF

18/05/2024


https://www.hager.fr/files/download/0/1165750/0/Fiche_produit_WNE001.pdf
http://www.hager.fr/files/download/0/457847_1/0/PEP_HAGER_WNC001_FR_02092013.PDF
https://hager.com/fr/catalogue/catalog/product/download/id/WNE001/
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